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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ SH.A

Nr. Prot Kamézme_ _ / /2020

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujésjellés Kanalizime Kaméz Sh.a
Adresa BulevardiBlu, nr.492, Kaméz
Tel/Fax 0684812112

E-mail ujesjellesi@kamza.gov.al

Fagja e Internetit www.kamza.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Tender i hapur.

3. Objekti i kontrates ; “Per vendosje Depozita Kolektive uji per furnizimin me uje tek
pallatet ne Kamez dhe Paskugan”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-76005-10-19-2020

5. Fondi limit; me fond limit 13,000,000 (Trembédhjeté milion ) leke pa tvsh.
6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 60 (gjashtedhjete) dité.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje 19.11.2020 ora
12:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 19.11.2020 ora 12:00

DREJTORI | PERGJITHSHEM
Shpetim LESKAJ

Adresa: BulevardiBlu, nr.492, Kaméz;email:ujesjellesi@kamza.gov.al



